

Regionalny Szpital Specjalistyczny  
im. dr. Władysława Biegańskiego  
ul. dr. Ludwika Rydygiera 15/17  
86-300 Grudziądz  
NIP 876-20-08-352, Regon 870298738

**Do wszystkich Wykonawców**

ZP-249/21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków różnych (znak sprawy: Z/84/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy leków różnych (znak sprawy: Z/84/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 10 poz. 63. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu: Acidum acetylsalicylicum 75 mg, tabl. dojelit., 60 szt – 53 op.? Wymagany preparat - koniec produkcji

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że modyfikuje formularz cenowy w zakresie zadania 10. **W załączeniu zmodyfikowany formularz cenowy zadania 10.**

Zapytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 10 poz. 69. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu: Beclometasonum + Formoterolum (100 mcg+6 mcg)/dawkę, aer.inhal., 180 dawek - Jaka ilość należy wycenić? Tylko taki jest dostępny.

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że modyfikuje formularz cenowy w zakresie zadania 10. **W załączeniu zmodyfikowany formularz cenowy zadania 10.**

Zapytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 10 poz. 70. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu: Beclometasonum + Formoterolum (200 mcg+6 mcg)/dawkę, aer.inhal., 180 dawek? - Jaka ilość należy wycenić? Tylko taki jest dostępny.

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że modyfikuje formularz cenowy w zakresie zadania 10. **W załączeniu zmodyfikowany formularz cenowy zadania 10.**

Zapytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 10 poz. 86. Czy Zamawiający dopuści wycenę wymaganego preparatu: w opakowaniach \* 60 tabl - 66 op.?

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuści wycenę wymaganego preparatu: w opakowaniach \* **60 tabl** W przypadku jego zaoferowania należy dokonać stosownego przeliczenia. Jeśli w wyniku przeliczenia nie otrzymuje się całkowitej

liczby opakowań dla celów obliczeniowych należy podać ilość do 2 miejsc po przecinku, w tym przypadku **65,33 op.** Stosowne zmiany należy umieścić w formularzu cenowym.

Zapytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 18 poz. 1. Czy produkty lecznicze z zadania nr 18 będą podawane pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?

***Odpowiedź***

Tak.

**Z-ca DYREKTORA**  
ds. Ekonomicznych

*Krzysztof Bułkowski*

**SPECJALISTA**

*mgr Alina Pieniak*